
1

GŁOSOWAŁO: 9

głosowało ZA: 9

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
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5
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8

9

10

11

12

13

14

15

Szczepański Michał nie głosował

Wiszniewski Grzegorz głosował ZA

Kondracka Bożena

Kowalewski Andrzej głosował ZA

Kulbacka Danuta głosował ZA

Łaniewski Krzysztof nie głosował

Mikołajczyk Marek Henryk głosował ZA

Milanowski Karol nie głosował

Pieńczykowski Marek głosował ZA

Roszkowski Arkadiusz nie głosował

Sujata Marek głosował ZA

nie głosował

Karczewski Henryk głosował ZA

Głosowanie za przyjęciem zmian w porządku obrad.

Nazwisko i Imię jak głosował
Galicki Jerzy głosował ZA

Czerobka Kamil nie głosował

Frąckiewicz Ewa głosował ZA



2

GŁOSOWAŁO: 8

głosowało ZA: 8

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
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3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Milanowski Karol nie głosował

Pieńczykowski Marek nie głosował

Roszkowski Arkadiusz nie głosował

Sujata Marek głosował ZA

Szczepański Michał nie głosował

Wiszniewski Grzegorz głosował ZA

Kowalewski Andrzej głosował ZA

Kulbacka Danuta głosował ZA

Łaniewski Krzysztof nie głosował

Mikołajczyk Marek Henryk głosował ZA

Głosowanie za przyjęciem porządku obrad po zmianach.

Nazwisko i Imię jak głosował
Galicki Jerzy głosował ZA

Czerobka Kamil nie głosował

Frąckiewicz Ewa głosował ZA

Karczewski Henryk głosował ZA

Kondracka Bożena nie głosował



3

GŁOSOWAŁO: 9

głosowało ZA: 9

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Kondracka Bożena

Wiszniewski Grzegorz głosował ZA

Kowalewski Andrzej głosował ZA

Kulbacka Danuta głosował ZA

Łaniewski Krzysztof nie głosował

Mikołajczyk Marek Henryk głosował ZA

Milanowski Karol nie głosował

Pieńczykowski Marek głosował ZA

Roszkowski Arkadiusz nie głosował

Sujata Marek głosował ZA

Szczepański Michał nie głosował

nie głosował

Głosowanie za przyjęciem oceny zasobów pomocy społecznej.

Nazwisko i Imię jak głosował
Galicki Jerzy głosował ZA

Czerobka Kamil nie głosował

Frąckiewicz Ewa głosował ZA

Karczewski Henryk głosował ZA



4

GŁOSOWAŁO: 9

głosowało ZA: 9

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pieńczykowski Marek głosował ZA

Roszkowski Arkadiusz nie głosował

Sujata Marek głosował ZA

Szczepański Michał nie głosował

Wiszniewski Grzegorz głosował ZA

Kulbacka Danuta głosował ZA

Łaniewski Krzysztof nie głosował

Mikołajczyk Marek Henryk głosował ZA

Milanowski Karol nie głosował

Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w 2022 roku dla Powiatu Augustowskiego

Nazwisko i Imię jak głosował
Galicki Jerzy głosował ZA

Czerobka Kamil nie głosował

Frąckiewicz Ewa głosował ZA

Karczewski Henryk głosował ZA

Kondracka Bożena nie głosował

Kowalewski Andrzej głosował ZA



5

GŁOSOWAŁO: 9

głosowało ZA: 9

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
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4
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6

7

8
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14

15

głosował ZA

Łaniewski Krzysztof nie głosował

Mikołajczyk Marek Henryk głosował ZA

Milanowski Karol nie głosował

Pieńczykowski Marek głosował ZA

Roszkowski Arkadiusz nie głosował

Sujata Marek głosował ZA

Szczepański Michał nie głosował

Wiszniewski Grzegorz głosował ZA

Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Augustów 

na rok 2022

Nazwisko i Imię jak głosował
Galicki Jerzy głosował ZA

Czerobka Kamil nie głosował

Frąckiewicz Ewa głosował ZA

Karczewski Henryk głosował ZA

Kondracka Bożena nie głosował

Kowalewski Andrzej głosował ZA

Kulbacka Danuta



6

GŁOSOWAŁO: 9

głosowało ZA: 9

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
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8
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Roszkowski Arkadiusz nie głosował

Sujata Marek głosował ZA

Szczepański Michał nie głosował

Wiszniewski Grzegorz głosował ZA

Frąckiewicz Ewa głosował ZA

Karczewski Henryk głosował ZA

Kondracka Bożena nie głosował

Kowalewski Andrzej głosował ZA

Kulbacka Danuta głosował ZA

Łaniewski Krzysztof nie głosował

Mikołajczyk Marek Henryk głosował ZA

Milanowski Karol nie głosował

Pieńczykowski Marek głosował ZA

Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy na lata 2022 – 2027

Nazwisko i Imię jak głosował
Galicki Jerzy głosował ZA

Czerobka Kamil nie głosował



7

GŁOSOWAŁO: 9

głosowało ZA: 9

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
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8
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12

13

14

15

nie głosował

Mikołajczyk Marek Henryk głosował ZA

Milanowski Karol nie głosował

Pieńczykowski Marek głosował ZA

Roszkowski Arkadiusz nie głosował

Sujata Marek głosował ZA

Szczepański Michał nie głosował

Wiszniewski Grzegorz głosował ZA

Głosowanie za przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy.

Nazwisko i Imię jak głosował
Galicki Jerzy głosował ZA

Czerobka Kamil nie głosował

Frąckiewicz Ewa głosował ZA

Karczewski Henryk głosował ZA

Kondracka Bożena nie głosował

Kowalewski Andrzej głosował ZA

Kulbacka Danuta głosował ZA

Łaniewski Krzysztof


